
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2024년도 본예산 일반회계 문화예술과

부서: 문화예술과
정책: 문화예술 진흥
단위: 지역문화발굴 및 창달 (단위:천원)

문화예술과 13,810,268 15,372,576 △1,562,308

국 910,000

기 927,149

도 743,085

시 11,230,034

문화예술 진흥 6,484,781 7,417,791 △933,010

국 826,000

기 927,149

도 738,525

시 3,993,107

지역문화발굴 및 창달 5,726,718 6,526,359 △799,641

국 826,000

기 927,149

도 738,525

시 3,235,044

문화예술사업지원 291,827 492,338 △200,511

201 일반운영비 46,777 118,940 △72,163

01 사무관리비 16,340 18,940 △2,600

○ 복사용지 및 사무용품 구입
4,140

○ 프린터 토너 구입 및 수리
2,500

○ 문화예술행사 홍보 현수막 제작
2,500

○ 음악,게임산업 지도단속 특근자 급식비
3,200

○ 불법 게임물 수거비 4,000

02 공공운영비 437 0 437

○ 음악,게임산업 지도단속용 휴대전화 통신
요금 437

03 행사운영비 30,000 100,000 △70,000

○ 문화예술 기획 공연 30,000

202 여비 4,600 4,788 △188

01 국내여비 4,600 4,788 △188

○ 음악,게임산업 지도단속 업무추진
1,600

○ 문화예술 워크숍 참석
1,800

○ 문화예술 행사 추진
1,200

203 업무추진비 10,000 10,000 0

03 시책추진업무추진비 10,000 10,000 0

○ 문화행정국 주요시책 추진
7,000

○ 문화예술행사 등 추진 3,000

4,140,000원

2,500,000원

50,000원*5매*10회

8,000원*5명*80일

2,000,000원*2회

36,400원*1대*12월

30,000,000원

20,000원*5명*16일

300,000원*2명*3회

20,000원*5명*12일

7,000,000원

3,000,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 문화예술과
정책: 문화예술 진흥
단위: 지역문화발굴 및 창달 (단위:천원)

307 민간이전 208,450 336,610 △128,160

02 민간경상사업보조 208,450 336,610 △128,160

○ 제12회 정읍사 문학상공모전
10,000

○ 제28회 정읍의 미 5,500

○ 제32회 정읍사전국서화대전
22,000

○ 2024 명인·명무 춤판 24,000

○ 제21회 장애인과 함께하는 열린음악회
20,000

○ 장애인전통문화체험 우리의 소리를 찾아
서 5,550

○ 정읍시 장애인 어울림합창단
6,500

○ 메이플 문화예술공연 9,000

○ 제19회 정읍전국실버영화제
15,000

○ 정읍시 북부 권역 추억의 콩쿨대회
4,800

○ 제7회 썸머페스티벌 4,500

○ 제8회 내장산 단풍축제 한마당
5,000

○ 수필동인지 발행 및 수필문학강좌 운영
5,000

○ 제3회 정촌 풀 파티(정촌예술제)
15,000

○ 제6회 Best of Korea 국악&댄스 콜라보 페스티
벌 5,600

○ 시민과 함께하는 한스밸리 페스티벌
3,000

○ 2024 벚꽃야행 12,000

○ 보천교의 독립운동 구술사료집 발간 및 학
술대회 20,000

○ 구절초어머니합창단 3,000

○ 신바람문화교실 8,000

○ 샘소리터어울마당 5,000

401 시설비및부대비 22,000 22,000 0

01 시설비 22,000 22,000 0

○ 시정홍보구조물 설치 및 전기공사(석가탄
신일, 성탄절) 14,000

○ 문화예술시설(민간위탁시설) 보수공사
8,000

지역대표문화행사 53,790 39,250 14,540

201 일반운영비 4,590 0 4,590

01 사무관리비 4,590 0 4,590

○ 각종 문화예술행사 추진 특근자 급식비
2,000

10,000,000원

5,500,000원

22,000,000원

24,000,000원

20,000,000원

5,550,000원

6,500,000원

9,000,000원

15,000,000원

4,800,000원

4,500,000원

5,000,000원

5,000,000원

15,000,000원

5,600,000원

3,000,000원

12,000,000원

20,000,000원

3,000,000원

8,000,000원

5,000,000원

7,000,000원*2회

4,000,000원*2개소

8,000원*5명*50일



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 문화예술과
정책: 문화예술 진흥
단위: 지역문화발굴 및 창달 (단위:천원)

○ 사무용품 구입 500

○ 복사용지 구입 800

○ 사무실 컬러프린터 토너구입 및 수리
1,290

202 여비 7,200 0 7,200

01 국내여비 7,200 0 7,200

○ 문화행정국 업무추진 여비
2,400

○ 각종 문화예술행사 추진
3,200

○ 문화예술 시책개발을 위한 비교견학 추진
1,600

307 민간이전 42,000 39,250 2,750

02 민간경상사업보조 42,000 39,250 2,750

○ 북면 원오류 단속곳춤 당산제
3,000

○ 칠보면 원백암 당산제 3,000

○ 산내면 정월대보름 한마당
3,000

○ 산외면 정량골 줄다리기 당산굿
3,000

○ 영원면 정월대보름 한마당행사
3,000

○ 덕천면 정월대보름 행사
3,000

○ 정우면 양지마을 당산제
3,000

○ 정우면 천덕마을 당산제
3,000

○ 신태인 우령마을 당산제 및 백중절 화합
한마음 축제 3,000

○ 정읍시민과 함께하는 대보름큰잔치
4,000

○ 입암면 정월대보름 당산제
3,000

○ 불우헌 정극인 추모행사
8,000

피향정 문화공연 행사 30,000 30,000 0

307 민간이전 30,000 30,000 0

04 민간행사사업보조 30,000 30,000 0

○ 제26회 피향정 문화축제
30,000

태산선비 문화제 행사 11,000 11,000 0

307 민간이전 11,000 11,000 0

04 민간행사사업보조 11,000 11,000 0

○ 제23회 태산선비 문화제
11,000

500,000원

25,000원*32박스

1,290,000원

2,400,000원

20,000원*5명*4일*8회

20,000원*5명*16일

3,000,000원

3,000,000원

3,000,000원

3,000,000원

3,000,000원

3,000,000원

3,000,000원

3,000,000원

3,000,000원

4,000,000원

3,000,000원

8,000,000원

30,000,000원

11,000,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 문화예술과
정책: 문화예술 진흥
단위: 지역문화발굴 및 창달 (단위:천원)

정읍문화원 지원 362,300 358,100 4,200

도 6,000

시 356,300

307 민간이전 362,300 349,600 12,700

도 6,000

시 356,300

02 민간경상사업보조 186,400 179,000 7,400

○ 제25회 전국 한시공모전 8,000

○ 샘골공연단 운영 8,000

○ 문화학교 운영지원 5,400

○ 정읍문화원 일반사업 지원
41,000

○ 정읍향토문화지 '샘고을'발간
10,000

○ 정읍역사극단 '메아리'운영
9,000

○ 정읍 역사 발굴 연구 60,000

○ 태산선비문화 활성화 교육
25,000

○ 시군문화원 활성화사업(정읍문화원의 날)
20,000

도 6,000

시 14,000

03 민간단체법정운영비보조 175,900 170,600 5,300

○ 정읍문화원 운영비 175,900

한국예총정읍지회지원 269,120 293,010 △23,890

307 민간이전 267,120 291,010 △23,890

02 민간경상사업보조 226,120 241,900 △15,780

○ 제28회 정읍예술제 50,000

○ 정읍예총 문화예술교육
30,000

○ 정읍시 창작스튜디오 기획전시
4,000

○ 2024년 송년음악회 및 예술인의 밤
6,000

○ 시민과 함께하는 국악예술제
6,400

○ 제21회 단풍미인기 읍면동 농악경연대회
14,220

○ 제10회 정읍 전국단풍무용경연대회
10,000

○ 정읍 문학대상 3,000

○ 정읍내장문학지 발간(42집)
3,000

○ 제18회 상춘곡문학제 9,000

○ 2024년 정읍미술전 3,000

8,000,000원

8,000,000원

5,400,000원

41,000,000원

10,000,000원

9,000,000원

60,000,000원

25,000,000원

20,000,000원

175,900,000원

50,000,000원

30,000,000원

4,000,000원

6,000,000원

6,400,000원

14,220,000원

10,000,000원

3,000,000원

3,000,000원

9,000,000원

3,000,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 문화예술과
정책: 문화예술 진흥
단위: 지역문화발굴 및 창달 (단위:천원)

○ 제22회 갑오동학 미술대전
22,000

○ 제34회 정읍(관광&창작) 전국사진공모전
28,500

○ 제9회 한가위 시민가요제
15,000

○ 단편영화 '동학의 영웅들' 제작
12,000

○ 선율따라 흐르는 퓨전여행
10,000

03 민간단체법정운영비보조 41,000 49,110 △8,110

○ 정읍예총 운영비 41,000

402 민간자본이전 2,000 2,000 0

01 민간자본사업보조(자체재원) 2,000 2,000 0

○ 정읍예총 기능보강 2,000

수제천보존회 지원 145,800 286,756 △140,956

307 민간이전 145,800 272,676 △126,876

02 민간경상사업보조 108,000 180,460 △72,460

○ 수제천음악회 60,000

○ 수제천 연주교실 운영 28,000

○ 무고 복원 및 수제천 전승실태 연구 학술
세미나 20,000

03 민간단체법정운영비보조 37,800 92,216 △54,416

○ 수제천보존회 운영비 지원
37,800

생활문화예술동호회지원 75,400 127,480 △52,080

도 26,390

시 49,010

307 민간이전 75,400 127,480 △52,080

도 26,390

시 49,010

02 민간경상사업보조 75,400 127,480 △52,080

○ 생활문화예술동호회 활성화사업
75,400

도 26,390

시 49,010

통합문화체육관광이용권 사업 1,313,390 1,164,790 148,600

기 927,149

도 123,585

시 262,656

307 민간이전 1,313,390 1,164,790 148,600

기 927,149

도 123,585

시 262,656

02 민간경상사업보조 1,313,390 1,164,790 148,600

22,000,000원

28,500,000원

15,000,000원

12,000,000원

10,000,000원

41,000,000원

2,000,000원

60,000,000원

28,000,000원

20,000,000원

37,800,000원

75,400,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 문화예술과
정책: 문화예술 진흥
단위: 지역문화발굴 및 창달 (단위:천원)

○ 통합문화이용권사업 1,313,390

기 927,149

도 123,585

시 262,656

시민예술촌운영 63,315 62,815 500

201 일반운영비 14,715 14,315 400

01 사무관리비 4,015 4,015 0

○ 시민예술촌 사무실 운영
1,600

○ 시민예술촌 사무기기 소모품 구입
400

○ 시민예술촌 화장실용품 및 청소용품 구입
600

○ 시민예술촌 프로그램 운영 홍보비
1,000

○ 시민예술촌 정수기 관리비
415

02 공공운영비 7,700 7,300 400

○ 시민예술촌 전기요금
6,000

○ 시민예술촌 전화요금 660

○ 시민예술촌 방송수신료
240

○ 시민예술촌 보유악기 수리 및 보수
800

03 행사운영비 3,000 3,000 0

○ 시민예술촌 프로그램 정기발표회
3,000

301 일반보전금 48,000 48,000 0

11 행사실비지원금 48,000 48,000 0

○ 시민예술촌 프로그램 강사수당
48,000

405 자산취득비 600 500 100

01 자산및물품취득비 600 500 100

○ 시민예술촌 공기청정기
600

무성서원 유교수련원 건립 2,674,500 2,755,500 △81,000

국 826,000

도 578,550

시 1,269,950

401 시설비및부대비 2,674,500 2,755,500 △81,000

국 826,000

도 578,550

시 1,269,950

01 시설비 2,636,247 2,717,247 △81,000

1,313,390,000원

1,600,000원

200,000원*2회

50,000원*12회

1,000,000원

34,510원*12월*1대

500,000원*12회

55,000원*12월

20,000원*12월

400,000원*2회

3,000,000원

80,000원*10과목*30강*2회

300,000원*2대



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 문화예술과
정책: 문화예술 진흥
단위: 지역문화발굴 및 창달 (단위:천원)

○ 무성서원 유교수련원 건립
2,636,247

국 814,525

도 570,518

시 1,251,204

02 감리비 31,565 31,565 0

○ 무성서원 유교수련원 건립
31,565

국 9,469

도 6,628

시 15,468

03 시설부대비 6,688 6,688 0

○ 무성서원 유교수련원 건립
6,688

국 2,006

도 1,404

시 3,278

정읍문학관 건립사업 1,200 21,200 △20,000

202 여비 1,200 1,200 0

01 국내여비 1,200 1,200 0

○ 문학관 비교견학 및 사전협의 출장여비
1,200

문화예술특화육성 12,950 11,100 1,850

308 자치단체등이전 12,950 11,100 1,850

07 자치단체간부담금 12,950 11,100 1,850

○ 주민시네마스쿨 운영(교육)
12,950

전통문화예술행사지원 246,000 350,950 △104,950

도 4,000

시 242,000

307 민간이전 246,000 336,100 △90,100

도 4,000

시 242,000

02 민간경상사업보조 246,000 336,100 △90,100

○ 신태인농악단 활성화 지원
3,000

○ 북면서원농악단 활성화 지원
3,000

○ 대흥농악단 활성화 지원
3,000

○ 소성농악단 활성화 지원
3,000

○ 고부영주농악단 활성화 지원
3,000

2,636,247,000원

5,350,000,000원*1.18%/2

5,350,000,000원*0.25%/2

100,000원*3명*4회

12,950,000원

3,000,000원

3,000,000원

3,000,000원

3,000,000원

3,000,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 문화예술과
정책: 문화예술 진흥
단위: 지역문화발굴 및 창달 (단위:천원)

○ 영원면농악단 활성화 지원
3,000

○ 덕천황토현 농악단 활성화 지원
3,000

○ 이평배들농악단 활성화 지원
3,000

○ 태인농악단 활성화 지원
3,000

○ 감곡농악단 활성화 지원
3,000

○ 옹동농악단 활성화 지원
3,000

○ 산내산울림농악단 활성화 지원
3,000

○ 산외면평사낙안농악단 활성화 지원
3,000

○ 수성농악단 활성화 지원
3,000

○ 장명농악단 활성화 지원
3,000

○ 상동농악단 활성화 지원
3,000

○ 초산농악단 활성화 지원
3,000

○ 연지농악단 활성화 지원
3,000

○ 제27회 황토현 전국농악경연대회
20,000

○ 전북 시군농악경연대회 출전경비 지원
5,000

○ 제32회 전국농악명인대회
10,000

○ 찾아가는 우도농악교습
12,000

○ 제34회 정읍사 전국국악경연대회
15,000

○ 정읍설장고 무료강습 4,000

○ 장애인 문화예술공연 4,000

○ 정읍농악 문화예술 향유기회 확대
3,000

○ 제17회 동초제판소리 기획공연 "판"
10,000

○ 제37회 전국 시조경창대회
12,500

○ 창암이삼만 대한민국 서예대전 및 학술대
회 10,000

○ 정읍학 11호 발간 및 학술대회
20,000

3,000,000원

3,000,000원

3,000,000원

3,000,000원

3,000,000원

3,000,000원

3,000,000원

3,000,000원

3,000,000원

3,000,000원

3,000,000원

3,000,000원

3,000,000원

20,000,000원

5,000,000원

10,000,000원

12,000,000원

15,000,000원

4,000,000원

4,000,000원

3,000,000원

10,000,000원

12,500,000원

10,000,000원

20,000,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 문화예술과
정책: 문화예술 진흥
단위: 지역문화발굴 및 창달 (단위:천원)

○ 제17회 전국 한문경전성독대회
13,500

○ 제32회 정읍 전국국악대경연
20,000

○ 전국 명창 명고 초청 '신 광대가'
18,000

○ 전통놀이 현대화체험 프로그램운영
15,000

도 4,000

시 11,000

전통문화특화육성 40,000 52,000 △12,000

308 자치단체등이전 40,000 52,000 △12,000

08 교육기관에대한보조 40,000 52,000 △12,000

○ 관현악활동 학교 육성지원
10,000

○ 정읍농악 활성화학교 육성지원
30,000

문화도시 조성 및 지원 128,126 220,799 △92,673

101 인건비 59,326 51,999 7,327

04 기간제근로자등보수 59,326 51,999 7,327

○ 샘고을문화도시센터 급여 59,326

― 센터장 기본급
31,032

― 센터장 명절휴가비
1,000

― 센터장 정액급식비
1,400

― 팀원 기본급 23,494

― 팀원 명절휴가비
1,000

― 팀원 정액급식비
1,400

201 일반운영비 66,300 66,300 0

01 사무관리비 12,340 12,340 0

○ 샘고을문화도시센터 운영 12,340

― 소모품 구입(토너,사무용품,복사용지 등
) 2,000

― 홍보물 제작 2,500

― 보고서 책자 제작
4,000

― 추진위원회 참석수당
3,840

02 공공운영비 3,960 3,960 0

○ 샘고을문화도시센터 공과금 3,960

― 전기요금 2,400

― 전화요금 480

13,500,000원

20,000,000원

18,000,000원

15,000,000원

10,000,000원

5,000,000원*6개교

3,103,200원*1명*10월

500,000원*1명*2회

140,000원*1명*10월

2,349,400원*1명*10월

500,000원*1명*2회

140,000원*1명*10월

2,000,000원

25,000원*100부

40,000원*2회*50부

80,000원*4회*12명

200,000원*12월

40,000원*12월



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 문화예술과
정책: 문화예술 진흥
단위: 지역문화발굴 및 창달 (단위:천원)

― 상하수도요금 600

― 인터넷요금 480

03 행사운영비 50,000 50,000 0

○ 문화도시 포럼 20,000

○ 문화로대동 30,000

202 여비 2,500 2,500 0

01 국내여비 2,500 2,500 0

○ 정읍형 문화도시 추진
2,500

문화거점공간지원 8,000 8,000 0

201 일반운영비 8,000 8,000 0

01 사무관리비 6,000 6,000 0

○ 문화거점공간 예술프로그램 운영 건물 임
차료 6,000

02 공공운영비 2,000 2,000 0

○ 문화거점공간 시설장비 유지관리
2,000

문화기반시설 관리·운영 271,137 433,658 △162,521

생활문화센터 운영 191,345 157,360 33,985

307 민간이전 191,345 147,360 43,985

05 민간위탁금 191,345 117,860 73,485

○ 정읍시생활문화센터 활성화사업 위탁관리
비 191,345

정읍근대역사관 운영 79,792 90,757 △10,965

101 인건비 40,587 55,647 △15,060

04 기간제근로자등보수 40,587 55,647 △15,060

○ 역사관 운영관리 및 환경관리 인부임 39,797

― 기본급 29,322

― 주휴수당 5,682

― 유급휴일수당 1,833

― 명절휴가비 1,000

― 정액급식비 1,960

○ 역사관 시설주변 정비 인부임 790

― 예초기작업 790

201 일반운영비 26,705 32,310 △5,605

01 사무관리비 13,545 12,670 875

○ 종합안내 리플렛 제작
2,000

○ 도서구입 300

○ 시설물 관리용품(청소용품, 소모품 등) 구
입 2,400

○ 복사용지 구입 250

○ 사무용품 구입 2,400

50,000원*12월

40,000원*12월

20,000,000원

30,000,000원

25,000원*2명*50회

500,000원*12개월*1개소

500,000원*4회*1개소

191,345,000원

91,630원*2명*160일

91,630원*2명*31일

91,630원*2명*10일

500,000원*2명*1회

140,000원*2명*7회

197,450원*1명*2일*2회

1,000원*2,000장

15,000원*20권

200,000원*12월

25,000원*10박스

200,000원*12월



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 문화예술과
정책: 문화예술 진흥
단위: 문화기반시설 관리·운영 (단위:천원)

○ 프린터 토너 구입 및 수립
1,500

○ 현수막 제작 300

○ 정수기 임차 395

○ 안전관리용품 구입 400

○ 무인경비 용역 2,400

○ 전기 소방안전관리 용역
1,200

02 공공운영비 13,160 19,640 △6,480

○ 전기요금 6,000

○ 상하수도 요금 840

○ 전화 통신 요금 1,200

○ 우편 요금 120

○ 시설관리 유지비 5,000

206 재료비 2,500 2,800 △300

01 재료비 2,500 2,800 △300

○ 체험프로그램 재료 구입
2,000

○ 환경정비용 화분 구입
500

401 시설비및부대비 10,000 0 10,000

01 시설비 10,000 0 10,000

○ 정읍근대역사관 주변 정비사업
10,000

전국규모의 기념제 시행 486,926 457,774 29,152

정읍사문화제 430,000 402,818 27,182

307 민간이전 430,000 400,000 30,000

04 민간행사사업보조 430,000 400,000 30,000

○ 제35회 정읍사문화제 430,000

정읍사문화제 제전위원회 운영 48,170 43,700 4,470

307 민간이전 48,170 43,700 4,470

03 민간단체법정운영비보조 48,170 43,700 4,470

○ 정읍사문화제 제전위원회 운영비
48,170

축제 기반 조성 및 지원 8,756 11,256 △2,500

201 일반운영비 3,756 6,256 △2,500

01 사무관리비 3,756 6,256 △2,500

○ 복사용지 등 사무용품 구입
1,196

○ 정읍사문화제 특근자 급식비
2,560

202 여비 5,000 5,000 0

01 국내여비 5,000 5,000 0

125,000원*12월

50,000원*6매

32,900원*1대*12월

200,000원*2인

200,000원*12월

100,000원*12월

500,000원*12월

70,000원*12월

100,000원*12월

10,000원*12월

5,000,000원

2,000,000원

100,000원*5회

10,000,000원

430,000,000원

48,170,000원

1,196,000원

8,000원*4명*10일*8월



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 문화예술과
정책: 문화예술 진흥
단위: 전국규모의 기념제 시행 (단위:천원)

○ 축제발전을 위한 우수축제 비교견학
3,200

○ 기획퍼포먼스 출장여비
1,800

인문학 및 인문역사 진흥 151,880 259,640 △107,760

인문학 및 인문역사 진흥사업 151,880 259,640 △107,760

인문역사 수도 정읍구현 50,530 157,260 △106,730

201 일반운영비 29,180 125,680 △96,500

01 사무관리비 29,180 75,680 △46,500

○ 인문역사수도 정읍구현 업무추진 사무용
품 구입 2,500

○ 인문역사수도 정읍구현 특근자 급식비
1,280

○ 이달의 정읍역사인물 선정위원회 개최
800

○ 이달의 정읍 역사인물 홍보자료 제작
15,600

○ 이달의 정읍 역사인물지 제작
3,000

○ 정읍 웹툰 공모전 6,000

202 여비 1,350 1,080 270

01 국내여비 1,350 1,080 270

○ 인문역사 수도 정읍 구현 추진 여비
1,350

301 일반보전금 10,000 7,500 2,500

14 기타보상금 10,000 7,500 2,500

○ 정읍 웹툰 공모전 시상금
10,000

307 민간이전 10,000 23,000 △13,000

02 민간경상사업보조 10,000 23,000 △13,000

○ 인문도시 지원사업(국비직접지원)
10,000

인문역사 창의인재 육성 101,350 102,380 △1,030

202 여비 1,350 1,080 270

01 국내여비 1,350 1,080 270

○ 인문역사 창의인재 육성 업무추진 여비
1,350

308 자치단체등이전 100,000 100,000 0

08 교육기관에대한보조 100,000 100,000 0

○ 인문역사분야 창의인재 육성사업
100,000

공연전시예술 진흥 7,125,728 7,628,201 △502,473

국 84,000

도 4,560

시 7,037,168

200,000원*4명*4회

20,000원*3명*30일

100,000원*25종

8,000원*2명*80일

80,000원*10명*1회

1,300,000원*12회

15,000원*200부*1회

6,000,000원

25,000원*2명*27회

10,000,000원

10,000,000원

25,000원*2명*27회

10,000,000원*10개교



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 문화예술과
정책: 공연전시예술 진흥
단위: 예술진흥 공연 (단위:천원)

예술진흥 공연 259,580 262,230 △2,650

국 84,000

도 4,560

시 171,020

문화가 있는 날 15,200 15,200 0

도 4,560

시 10,640

201 일반운영비 15,200 15,200 0

도 4,560

시 10,640

03 행사운영비 15,200 15,200 0

○ 예술회관 문화가 있는 날 공연
15,200

도 4,560

시 10,640

정읍사예술회관 우수작 초청공연 104,380 107,030 △2,650

201 일반운영비 19,880 22,530 △2,650

01 사무관리비 14,880 20,130 △5,250

○ 공연 및 행사 업무 추진 급식비
2,880

○ 초청공연에 따른 홍보물 제작
12,000

02 공공운영비 5,000 2,400 2,600

○ 한국문화예술회관 연합회 연회비
5,000

202 여비 4,500 4,500 0

01 국내여비 4,500 4,500 0

○ 우수작 초청 등 공연추진 여비
1,500

○ 타 시군 선진 문예회관 공연 견학
1,200

○ 공연작품 선정을 위한 아트마켓 견학여비
1,800

301 일반보전금 80,000 80,000 0

11 행사실비지원금 80,000 80,000 0

○ 우수작품 초청공연 80,000

문예회관 방방곡곡 문화공감 사업 공모(우수작품 초청
공연)

140,000 140,000 0

국 84,000

시 56,000

301 일반보전금 140,000 140,000 0

국 84,000

시 56,000

11 행사실비지원금 140,000 140,000 0

3,800,000원*4회

8,000원*9명*40회

1,500,000원*8회

5,000,000원

20,000원*3명*25회

100,000원*3명*4회

100,000원*3명*3회*2일

40,000,000원*2회



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 문화예술과
정책: 공연전시예술 진흥
단위: 예술진흥 공연 (단위:천원)

○ 문예회관연합회 우수작품 초청공연(방방
곡곡 문화공감사업 공모)

140,000

국 84,000

시 56,000

시립예술단 운영 4,785,372 4,667,781 117,591

시립국악단 운영 3,369,833 3,199,560 170,273

201 일반운영비 27,510 28,250 △740

01 사무관리비 15,510 16,250 △740

○ 시립예술단 운영위원회 참석수당
1,440

○ 시립예술단 운영 물품 구입
3,600

○ 국악단 사무실 및 국악원 각 반 운영 사무
기기 구입 3,000

○ 국악연수생 모집 홍보물 제작
2,220

○ 국악원 반별 수업용 교재 제작
1,250

○ 전담노무사 선임 4,000

02 공공운영비 12,000 12,000 0

○ 관용차량 유지관리비(버스,승합,탑차)
12,000

202 여비 1,560 1,560 0

01 국내여비 1,560 1,560 0

○ 시립국악단 공연추진 여비
1,440

○ 운전원 교통안전교육 참석여비
120

301 일반보전금 3,332,963 3,168,500 164,463

12 예술단원ㆍ운동부등보상금 3,332,963 3,168,500 164,463

○ 국악단원 본봉(보수) 1,622,004

― 5급 상당(최고호봉)
63,252

― 6급 상당(31호봉금액)
166,644

― 7급 상당(27호봉금액)
1,027,908

― 8급 상당(15호봉금액)
364,200

○ 국악단원 명절휴가비
162,201

○ 국악단원 정근수당
135,167

○ 국악단원 가족수당 32,640

― 배우자 12,000

― 존비속 15,360

35,000,000원*4회

80,000원*9명*2회

300,000원*12월

250,000원*12월

740,000원*3회

25,000원*50부

4,000,000원*1명

1,000,000원*12월

40,000원*4명*9회

60,000원*1명*2회

5,271,000원*1명*12월

4,629,000원*3명*12월

4,079,000원*21명*12월

3,035,000원*10명*12월

1,622,004,000원*1.2/12

1,622,004,000원*1/12

40,000원*25명*12월

20,000원*64명*12월



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 문화예술과
정책: 공연전시예술 진흥
단위: 시립예술단 운영 (단위:천원)

― 존비속(셋째이상)
5,280

○ 국악단원 직책수당 17,760

― 국악단장 2,400

― 지도자 1,920

― 지휘자 1,920

― 단무장 1,680

― 수석 5,040

― 부수석 4,800

○ 국악단원 정액급식비
58,800

○ 국악단원 연가보상비
45,056

○ 국악단원 연구수당 2,040

― 국악단장 840

― 지휘자 600

― 지도자 600

○ 국악단원 예능수당 42,000

― 단원 42,000

○ 국악단 찾아가는 국악공연 공연수당 77,000

― 평일 28,000

― 휴일 49,000

○ 국악단원 및 교수 공무원연금 부담금(41명)
597,805

○ 국악단원 공연 및 공연업무 출장여비 8,500

― 관내(개인차량)
1,500

― 관외 7,000

○ 국악단 각종 공연 및 연습 급식비
7,000

○ 국악단원 공연의상 세탁
5,000

○ 국악단원 공연용 분장비
4,200

○ 국악단원 공연용 분장케이스 구입
3,500

○ 국악단 공연 의상 구입 4,800

― 무용부 쾌자 2,800

― 신단원 양단의상 2,000

○ 국악단 공연 소품 및 소모품 구입 8,000

― 각 부 단원 슈즈 구입
2,000

― 무용부 머리장식용품
1,000

― 악기소모품 10종 5,000

110,000원*4명*12월

200,000원*1명*12월

160,000원*1명*12월

160,000원*1명*12월

140,000원*1명*12월

140,000원*3명*12월

100,000원*4명*12월

140,000원*35명*12월

1,622,004,000원*1/12*10/30

70,000원*1명*12월

50,000원*1명*12월

50,000원*1명*12월

100,000원*35명*12월

40,000원*35명*20회

70,000원*35명*20회

597,804,540원

10,000원*15명*10회

50,000원*35명*4회

8,000원*35명*25회

10,000원*100벌*5회

4,200,000원

100,000원*35명

400,000원*7벌

1,000,000원*2명

50,000원*40켤레

50,000원*20개

500,000원*10종



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 문화예술과
정책: 공연전시예술 진흥
단위: 시립예술단 운영 (단위:천원)

○ 국악단 공연용 악기 수리비
2,000

○ 국악단 공연 홍보물 제작 7,100

― 현수막 2,500

― 포스터 2,600

― 전단지 2,000

○ 국악단 국악공연 추진 장비임차 20,100

― 무대 6,000

― 음향 6,000

― 조명 4,500

― 발전기 등 3,600

○ 국악단원 기량향상을 위한 명인초청작품
개발 15,000

○ 국악단 창작극 음원제작 및 편곡
5,000

○ 국악원 교수 및 전수회관 강사 본봉(보수) 321,300

― 교수 6급(30호봉)
275,820

― 강사 7급(21호봉)
45,480

○ 국악원 교수 및 전수회관 강사 명절휴가비
32,130

○ 국악원 교수 및 전수회관 강사 정근수당
26,775

○ 국악원 교수 및 전수회관 강사 가족수당 4,800

― 배우자 2,400

― 존비속 2,400

○ 국악원 교수 및 전수회관 강사 정액급식비
10,080

○ 국악원 교수 및 전수회관 강사 연가보상비
8,925

○ 국악원 교수 및 전수회관 강사 연구수당
3,600

○ 국악원 교수 및 전수회관 강사 예능수당 6,600

― 교수 6,000

― 강사 600

○ 국악원 주임교수 직책수당
1,200

○ 국악원 교육운영 활성화수당(실적에 따른
차등) 9,000

○ 국악원교수 야간수업 급식비
3,840

○ 국악원교수 찾아가는 국악교육 출장 여비
4,800

○ 국악원 교육운영 소모품 구입 7,400

2,000,000원

50,000원*10개소*5회

2,600원*200장*5회

200원*2,000장*5회

2,000,000원*3회

2,000,000원*3회

1,500,000원*3회

1,200,000원*3회

5,000,000원*1회*3개분야

5,000,000원

4,597,000원*5명*12월

3,790,000원*1명*12월

321,300,000원*1.2/12

321,300,000원*1/12

40,000원*5명*12월

20,000원*10명*12월

140,000원*6명*12월

321,300,000원*1/12*10/30

50,000원*6명*12월

100,000원*5명*12월

50,000원*1명*12월

100,000원*1명*12월

150,000원*5명*12월

8,000원*8일*5명*12월

10,000원*8일*5명*12월



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 문화예술과
정책: 공연전시예술 진흥
단위: 시립예술단 운영 (단위:천원)

― 무용반 북놀이 북채
300

― 고법반 북채 1,500

― 판소리반 합죽선 1,500

― 대금반 갓신 100

― 가야금반 안족 및 줄 교체
3,500

― 교육용 악기 수리 500

○ 국악원 및 농악전수회관 작품발표회 5,800

― 음향장비 임차 2,000

― 조명장비 임차 2,000

― 홍보비 1,800

○ 국악원 교수 및 국악단원 지원
1,640

○ 국악단 정기평정 심사위원 수당
2,400

405 자산취득비 7,800 1,250 6,550

01 자산및물품취득비 7,800 1,250 6,550

○ 징, 징채 1,000

○ 의상보관용 행거 1,500

○ 노조사무실 의자 250

○ 국악단 공연용 음향장비
5,050

시립국악단 공연 80,000 128,000 △48,000

301 일반보전금 80,000 128,000 △48,000

12 예술단원ㆍ운동부등보상금 80,000 128,000 △48,000

○ 시립국악단 정기공연
80,000

시립농악단 운영 689,774 678,432 11,342

201 일반운영비 4,500 4,500 0

01 사무관리비 4,500 4,500 0

○ 농악단 사무용품 및 소모품 구입
4,500

301 일반보전금 681,774 662,932 18,842

12 예술단원ㆍ운동부등보상금 681,774 662,932 18,842

○ 농악단 단원수당(공무직 호봉제 적용) 422,245

― 단장(공무직 32호봉 상당 대우)
36,990

― 상임 단원(평균 공무직 11호봉)
330,394

― 비상임 단원(평균 공무직 9호봉, 근무시
간 비례 적용)

54,861

○ 가족수당 16,560

30,000원*10개

50,000원*30개

150,000원*10개

100,000원*1개

250,000원*14개

500,000원

2,000,000원*1식

2,000,000원*1식

1,800,000원

40,000원*41명

300,000원*8명

1,000,000원*1개

300,000원*5개

250,000원*1개

5,050,000원*1식

40,000,000원*2회

375,000원*12월

3,082,500원*12월

2,294,400원*12월*12명

2,177,000원*12월*7명*12/40시간



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 문화예술과
정책: 공연전시예술 진흥
단위: 시립예술단 운영 (단위:천원)

― 상임 단원(평균 60,000원 적용)
14,400

― 비상임 단원(근무시간 비례 적용)
2,160

○ 직책수당 7,680

― 단장(예술감독)
2,400

― 단무장, 수석 3,360

― 부수석 1,200

― 의상담당, 소품담당
720

○ 상임단원 예능수당(2년이상자 차등 지급)
15,600

○ 비상임단원 예능수당(근무시간 비례 적용)
2,520

○ 상임단원 정액급식비
21,840

○ 비상임단원 정액급식비(근무시간 비례 적
용) 3,528

○ 명절휴가비
35,188

○ 정근수당 35,188

○ 성과금(공연실적 및 기량보유:100~200%) 59,820

― 공연달성 성과금(목표 80회 달성률에 따
라 0~70%) 21,113

― 공연참여 성과금(개인 실적에 따른 차등
제 30~70%) 21,113

― 기량보유 성과금(개인평정 차등제,30~60%)
17,594

○ 연가보상비 11,569

○ 농악단원(비상임) 상해보험 가입
2,520

○ 비상임 연장근로 수당(주 최대 2시간)

13,716

○ 농악공연 출연자 급식비(야간,주말)
4,800

○ 농악공연 출장비(개인차량 이용 출장시)
2,000

○ 의상 및 소품 세탁(사자탈,공연의상)
2,000

○ 단원 선발 및 정기평정 심사위원수당
4,200

○ 농악단 공연프로그램 개발 및 작품전수
10,000

○ 시립농악단 공연 및 연습용 악기 구입 및
교체 10,000

60,000원*12월*20명

60,000원*12월*10명*12/40시간

200,000원*12월*1명

140,000원*12월*2명

100,000원*12월*1명

30,000원*12월*2명

100,000원*12월*13명

100,000원*12월*7명*12/40시간

140,000원*12월*13명

140,000원*12월*7명*12/40시간

422,245,000원/12월*50%*2회

422,245,000원/12월*50%*2회

422,245,000원/12월*60%

422,245,000원/12월*60%

422,245,000원/12월*50%

422,245,000원/365일*10일

30,000원*12월*7명

시급(54,861,000원/52주/12시간)*150%*2시간
*52주

8,000원*20명*30회

10,000원*10명*20회

1,000,000원*2회

300,000원*7명*2회

5,000,000원*2회



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 문화예술과
정책: 공연전시예술 진흥
단위: 시립예술단 운영 (단위:천원)

― 악기 수리 및 소품 구입
1,800

― 꽹과리 1,500

― 치배별 악기 보관 케이스
1,500

― 농악북 800

― 부포 3,600

― 징(금징, 은징) 800

○ 농악단원 지원 800

405 자산취득비 3,500 11,000 △7,500

01 자산및물품취득비 3,500 11,000 △7,500

○ 농악단 음향 장비 구입
3,500

시립농악단 공연(상설, 정기, 찾아가는 공연) 152,900 153,000 △100

301 일반보전금 152,900 153,000 △100

12 예술단원ㆍ운동부등보상금 152,900 153,000 △100

○ 시립농악단 정기공연 38,000

○ 시립농악단 상설공연
33,600

○ 참좋은 정읍농악 체험공연
5,000

○ 축제 및 명절 연계 기획공연
20,000

○ 동네방네 연희한마당
5,000

○ 찾아가는 농악공연 수당(공연 요청시)
31,500

○ 농악단 공연 홍보물 제작(포스터,전단,홍
보물 등) 9,000

○ 농악공연 추진 장비임차(차량, 음향, 조명
등) 10,800

시립합창단 운영 401,460 419,560 △18,100

301 일반보전금 396,960 419,560 △22,600

12 예술단원ㆍ운동부등보상금 396,960 419,560 △22,600

○ 시립합창단 단원수당 281,160

― 지휘자 13,920

― 단무장 7,920

― 반주자 11,160

― 단 원 248,160

○ 시립합창단 각종 공연 및 연습 급식비
4,000

○ 시립합창단 단원 상해보험 가입
10,200

○ 시립합창단 정기공연 33,700

― 공연홍보 홍보물 제작
5,000

450,000원*4회

150,000원*10개

100,000원*15개

400,000원*2개

1,200,000원*3개

400,000원*2벌

25,000원*16명*2회

3,500,000원*1식

38,000,000원

70,000원*16명*30회

50,000원*20명*5회

5,000,000원*4회

50,000원*20명*5회

50,000원*18명*35회

1,500,000원*6회

1,800,000원*6회

1,160,000원*1명*12월

660,000원*1명*12월

930,000원*1명*12월

440,000원*47명*12월

8,000원*50명*10회

17,000원*50명*12월

5,000,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 문화예술과
정책: 공연전시예술 진흥
단위: 시립예술단 운영 (단위:천원)

― 악보제작 1,500

― 안무제작비 3,000

― 공연소모품 3,000

― 특별출연자 섭외비
10,000

― 음향운영 및 핀마이크 임차
3,600

― 무대조명시설임차
3,600

― 무대디자인 등 4,000

○ 시립합창단 단원 선발 심사위원 수당
3,000

○ 시립합창단 단원 선발 실기보조 수당
400

○ 시립합창단 합창제 참가
3,500

○ 시립합창단 찾아가는 합창공연 공연수당
17,500

○ 지휘자 등 합창연합회 세미나 참석여비
800

○ 시립합창단 단복 구입비
17,500

○ 시립합창단 단복세탁
2,000

○ 피아노 조율비 600

○ 합창단 연주곡 편곡비
3,000

○ 합창단 야간 연습자 간식비
19,600

405 자산취득비 4,500 0 4,500

01 자산및물품취득비 4,500 0 4,500

○ 합창단 신디사이저 구입
4,500

정읍농악 전수회관 운영 91,405 89,229 2,176

201 일반운영비 6,669 6,669 0

01 사무관리비 6,669 6,669 0

○ 시설입소 전수교육 기간중 당직자 숙직비
2,600

○ 전수회관 청소용품 등 구입
1,029

○ 전수회관 운영 차재료 및 음용수 구입
1,200

○ 전수회관 사무기기 소모품 교체 및 수리
1,200

○ 전수회관 야간근무자 급식비
640

301 일반보전금 82,636 82,560 76

15,000원*50매*2회

1,500,000원*2회

1,500,000원*2회

5,000,000원*2회

1,800,000원*2회

1,800,000원*2회

2,000,000원*2회

300,000원*5명*2회

200,000원*1명*2회

70,000원*50명*1회

70,000원*25명*10회

400,000원*2명*1회

350,000원*50벌

10,000원*50벌*4회

200,000원*3회

1,500,000원*2회

4,000원*50명*98회

4,500,000원*1대

50,000원*52일

514,500원*2회

100,000원*12개월

100,000원*12월

8,000원*80일



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 문화예술과
정책: 공연전시예술 진흥
단위: 시립예술단 운영 (단위:천원)

12 예술단원ㆍ운동부등보상금 82,636 82,560 76

○ 방학기간중 대학생 전수교육 프로그램 운
영 15,000

○ 전수회관 강사 야간수업 급식비
1,536

○ 시설입소 전수교육 기간중 전수회관 강사
숙직비 2,500

○ 전수회관 침구류 세탁비
2,000

○ 전수회관 교육용 악기 수리 및 교체 4,000

― 국악기 수리비 2,000

― 모듬북 1,000

― 꽹과리 500

― 장 구 500

○ 전수회관 평일 전수교육(주 2회, 일 2시간) 48,000

― 문화재강사(인재개발원 3급강사 기준적
용) 최초1시간

19,200

― 문화재강사(인재개발원 3급강사 기준적
용) 추가시간

28,800

○ 시립농악단원 정읍농악 심화교육(3급강사
일 3시간)

9,600

405 자산취득비 2,100 0 2,100

01 자산및물품취득비 2,100 0 2,100

○ 전수회관 제습기 구입
2,100

문화기반시설 관리·운영 411,837 700,945 △289,108

예술회관·국악원·전수회관 시설관리 353,937 584,045 △230,108

101 인건비 24,962 10,970 13,992

04 기간제근로자등보수 24,962 10,970 13,992

○ 예술회관, 야외공연장, 우도농악 전수관
등 6개소 예초 및 조경작업 인부임 24,962

― 제초 작업 5,498

― 예초기 작업
11,847

― 전지작업 6,517

― 병충해방제,퇴비살포작업
1,100

201 일반운영비 257,875 257,875 0

01 사무관리비 58,320 31,970 26,350

○ 시설물 관리 용품 구입
2,520

○ 예술회관 휴일 및 야간근로자 급식비
5,760

15,000,000원

8,000원*4일*4주*12월

50,000원*50일

1,000,000원*2회

500,000원*4회

500,000원*2개

100,000원*5개

100,000원*5개

100,000원*1시간*2일*4주*12월*2과목

50,000원*3시간*2일*4주*12월*2과목

100,000원*1시간*2일*4주*12월

700,000원*3대

91,630원*5명*6일*2회

197,450원*5명*6일*2회

203,630원*4명*4일*2회

91,630원*3명*2일*2회

30,000원*7개*3종*4회

8,000원*4명*15일*12월



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 문화예술과
정책: 공연전시예술 진흥
단위: 문화기반시설 관리·운영 (단위:천원)

○ 레지오넬라균 살균제 구입
750

○ 화장실 관리용품 구입
3,000

○ 당직실 침구류 구입
800

○ 무인경비 대행 용역비(예술회관, 국악원,
전수회관) 6,480

○ 전기안전관리 대행료
7,200

○ 정수기 관리비(민원인 전용)
2,160

○ 법정의무소독(예술회관, 국악원, 전수회관
) 3,300

○ CCTV 임차료(예술회관,국악원, 전수회관)
6,000

○ 승강기 안전관리대행 용역
6,000

○ 소방 안전관리 대행 용역비
3,600

○ 급수탱크 청소(예술회관 외 1개소)
2,000

○ 소화기 및 충약, 소방재료 구입 750

― 소화기 300

― LED 유도등 450

○ 천정형 냉난방기 오바훌 청소
3,000

○ 무대영상 모니터 송출 임차
1,200

○ 안전장비용품 구입(환기휀 외 7종)
3,000

○ 사무실 공기청정기 필터 교체
800

02 공공운영비 199,555 225,905 △26,350

○ 환경개선부담금(예술회관,국악원,전수회
관) 1,500

○ 시설운영 물품 구입 700

○ 상하수도 사용료 10,800

○ 연료비(예술회관,공연장,국악원,전수회관) 25,500

― 예술회관 공연장(경유)
13,500

― 예술회관, 전수회관, 국악원(실내등유)
12,000

○ 법정의무 전기설비 정밀안전점검 실시
2,000

○ 건축물 유지관리비(예술회관, 국악원, 전
수회관, 야외무대) 32,000

25,000원*30개

150,000원*5종*4회

50,000원*8개*2회

540,000원*12개월

600,000원*12월

60,000원*3개소*12월

275,000원*12월

500,000원*12개월

250,000원*2대*12월

300,000원*12회

500,000원*2개소*2회

30,000원*10개

45,000원*10개

120,000원*25대

100,000원*12개월

375,000원*8종

80,000원*10대*1회

750,000원*2회

20,000원*35종

900,000원*12월

1,800원*7,500리터

1,600원*7,500리터

2,000,000원*1회

8,000,000원*4개소



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 문화예술과
정책: 공연전시예술 진흥
단위: 문화기반시설 관리·운영 (단위:천원)

○ 전기설비 유지관리비(예술회관, 국악원,
전수회관) 4,000

○ 기계설비 유지관리비
2,000

○ 모터펌프 수리 1,500

○ 에어컨 냉매 충전 및 보수
3,000

○ 냉동기 및 냉각탑 세관
6,000

○ 법정 냉동제조시설 자율검사
155

○ 보일러 관련 부품 및 배관자재 구입 및 보
수 800

○ 전북방송 수신료 1,200

― 예술회관 600

― 전수회관 600

○ 전기요금(예술회관,국악원,전수회관)
84,000

○ 정읍사예술회관 보일러 세관 및 정비
1,000

○ 무대 냉난방 공조덕트 필터 교체
800

○ 전화요금(예술회관, 국악원, 전수회관)
2,400

○ 음향기기 수리 및 유지비
1,800

○ 공연장 무대기계 유지비
4,000

○ 조명기기 수리 및 유지비
1,200

○ 전기요금(태인 야외무대)
5,400

○ 상하수도 사용료(태인 야외무대)
1,800

○ 제3종 시설물(정읍사예술회관)정기안전검
사 6,000

202 여비 1,600 1,600 0

01 국내여비 1,600 1,600 0

○ 문화시설물 점검 및 보수업무 추진
1,600

206 재료비 3,600 3,600 0

01 재료비 3,600 3,600 0

○ 예술회관,국악원,전수회관 전기재료 구입(
15종) 3,600

401 시설비및부대비 50,000 305,000 △255,000

01 시설비 50,000 305,000 △255,000

4,000,000원*1식

2,000,000원*1식

300,000원*5개소

3,000,000원*1식

6,000,000원*1대

155,000원*1회

200,000원*4종

50,000원*12회

50,000원*12회

7,000,000원*12월

1,000,000원*1식

400,000원*2개

200,000원*12월

300,000원*6회

100,000원*40종

300,000원*4회

450,000원*12개월

150,000원*12월

3,000,000원*2회

20,000원*4명*20일

900,000원*4회



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 문화예술과
정책: 공연전시예술 진흥
단위: 문화기반시설 관리·운영 (단위:천원)

○ 노후 및 부적합 문화시설 긴급보수(예술회
관, 국악원, 전수회관, 야외공연장)

50,000

405 자산취득비 15,900 5,000 10,900

01 자산및물품취득비 15,900 5,000 10,900

○ 정읍사예술회관 접견실 냉난방기 구입
4,400

○ 정읍사예술회관 악보 보면대 구입
3,000

○ 정읍사예술회관 화장실 비데 구입
2,500

○ 정읍사예술회관 제습기 구입
6,000

문화공연 장비관리(음향, 무대, 조명) 57,900 116,900 △59,000

201 일반운영비 2,900 2,900 0

01 사무관리비 2,900 2,900 0

○ 사무용품 구입 1,000

○ 시설물 운영물품 구입
600

○ 예술회관 무대조명 소모품 구입
1,300

202 여비 3,000 3,000 0

01 국내여비 3,000 3,000 0

○ 선진 문화시설물 운영기법 견학(전문교육
여비 포함) 1,200

○ 공연 및 행사종사자 전문 교육여비
1,800

206 재료비 2,000 11,000 △9,000

01 재료비 2,000 11,000 △9,000

○ 음향용 재료 구입(건전지, 콘넥터 외 3종)
1,000

○ 무대조명 재료구입(콘넥터 외 5종)구입
1,000

405 자산취득비 50,000 100,000 △50,000

01 자산및물품취득비 50,000 100,000 △50,000

○ 정읍사예술회관 LED 기본 조명 구입
50,000

연지아트홀 운영 및 관리 294,541 288,441 6,100

연지아트홀 운영 144,541 138,441 6,100

201 일반운영비 129,241 130,641 △1,400

01 사무관리비 52,448 44,188 8,260

○ 공연안내 홍보물 제작
10,500

○ 시설물관리용품 구입(사무,전산,화장지,청
소용품등) 2,400

○ 당직용 침구류 구입 500

50,000,000원*1식

4,400,000원*1대

50,000원*60개*1종

250,000원*10개*1종

3,000,000원*2대*1종

1,000,000원*1회

30,000원*20종

1,300,000원*1식

200,000원*3명*2회

300,000원*3명*2회

1,000,000원*1식

1,000,000원*1식

5,000,000원*10대

1,500,000원*7회

200,000원*12월

500,000원*1회



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 문화예술과
정책: 공연전시예술 진흥
단위: 연지아트홀 운영 및 관리 (단위:천원)

○ 정수기 임차료 1,260

○ 신문구독료 지급 360

― 중앙지 360

○ 근무자(야간 및 휴일) 특근 급식비
4,608

○ 전시실 작품걸이대 및 보조자료 등 소모품
구입 200

○ 소화기 구입 및 충약, 소방재료 구입 350

― 소화기 350

○ 복사용지 구입 250

○ 무대기계,음향,조명기기 소모품 구입
2,000

○ 승강기 안전관리자 교육비
200

○ 보일러 청관제 구입 540

○ 보일러 연수기 소금구입
100

○ 전기안전관리 대행용역
15,600

○ 법정 의무소독(다중이용시설)
480

○ 무인경비 대행용역 및 CCTV 임차
3,420

○ 피아노 조율 1,100

○ 사무실 생수 구입 320

○ 승강기 안전관리 대행 용역
4,620

○ 소방 안전관리 대행 용역(소방정밀점검 및
기기점검) 2,640

○ 급수탱크 청소 1,000

02 공공운영비 76,793 86,453 △9,660

○ 전기요금 36,000

○ 도시가스 요금 6,000

○ 상하수도 요금 5,400

○ 전화요금 및 인터넷 요금
600

○ 케이블 TV시청료 240

○ 건축물 유지관리비 10,000

○ 전기,기계,통신기계 유지관리비
4,000

○ 지하실 안전난간 설치
1,000

○ 모터펌프 수리 1,400

○ 법정의무 소방협회비 83

○ 보일러 세관 및 유지
1,500

35,000원*3대*12월

15,000원*2개*12월

8,000원*4명*12일*12월

200,000원*1회

35,000원*10개

25,000원*10박스

2,000,000원*1식

200,000원*1식

45,000원*12통

10,000원*10포

1,300,000원*12월

160,000원*3월

285,000원*12월

550,000원*2회

8,000원*10통*4월

385,000원*12월

220,000원*12월

500,000원*1개소*2회

3,000,000원*12월

500,000원*12월

450,000원*12월

50,000원*12월

20,000원*12월

10,000,000원*1식

4,000,000원*1식

1,000,000원*1회

700,000원*2대

83,000원*1회

1,500,000원*1식



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 문화예술과
정책: 공연전시예술 진흥
단위: 연지아트홀 운영 및 관리 (단위:천원)

○ 도시가스 정기 검사비 70

○ 지하기계실 관리 유지비
1,000

○ 에어컨 냉매 충전 및 보수
1,500

○ 보일러 관련 부품 및 수도배관 유지비
1,000

○ 공연장 무대기계 유지비
4,000

○ 공연장 냉난방기(공기조화기) 유지비
3,000

202 여비 1,800 1,800 0

01 국내여비 1,800 1,800 0

○ 공연 관외단체 섭외 및 홍보
1,200

○ 타시군 공연장운영 견학 및 아트페스티벌
참가 여비 600

206 재료비 1,000 6,000 △5,000

01 재료비 1,000 6,000 △5,000

○ 음향장비 등 재료구입(건전지, 콘택터외 3
종) 1,000

405 자산취득비 12,500 0 12,500

01 자산및물품취득비 12,500 0 12,500

○ 연지아트홀 음향장비 구입 10,000

― 메인앰프 6,000

― 모니터스피커 4,000

○ 연지아트홀 노트북 구입
2,500

연지아트홀 기획공연 150,000 150,000 0

301 일반보전금 150,000 150,000 0

11 행사실비지원금 150,000 150,000 0

○ 연지아트홀 기획공연비(우수작초청)
150,000

시립미술관 운영 및 관리 745,904 997,688 △251,784

시립미술관 운영관리 217,932 430,780 △212,848

201 일반운영비 166,892 134,837 32,055

01 사무관리비 62,827 41,454 21,373

○ 시립미술관 종합안내 리플릿 제작
1,000

○ 시립미술관 홍보관련 현수막 제작
500

○ 시립미술관 관리용품 구입(사무용품, 청소
용품 등) 3,197

○ 시립미술관 정수기 임차료(1층, 2층,학예실
) 1,416

70,000원*1회

1,000,000원*1식

1,500,000원*1식

250,000원*4종

200,000원*20종

3,000,000원*1식

100,000원*4명*3회

150,000원*4명*1회

1,000,000원*1식

6,000,000원

2,000,000원*2대

2,500,000원*1대

25,000,000원*6회

1,000,000원

250,000원*2회

3,197,000원

118,000원*12월



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 문화예술과
정책: 공연전시예술 진흥
단위: 시립미술관 운영 및 관리 (단위:천원)

○ 시립미술관 화장실 비데 임차료
1,721

○ 시립미술관 복합기 임차료
2,460

○ 소나무 전지 크레인 임차료
550

○ 시립미술관 운영위원회 참석수당
2,880

○ 시립미술관 및 달하미술관 감정평가 및 심
사수당 1,600

○ 시립미술관 소장품 기증자 감사패 및 명패
제작 850

○ 시립미술관 소장품 수집 운송비
2,000

○ 시립미술관 관련 잡지 구독료
720

○ 시립미술관(감염병 방지) 물품 구입비
2,400

○ 시립미술관 방역 소독비
6,000

○ 시립미술관 휴일 및 야간 근무자 급식비
3,840

○ 디자인 프로그램 임차료
2,400

○ 포토 키오스크 관리비
3,600

○ 시립미술관 무인경비 용역료
2,160

○ 시립미술관 전기안전관리 대행 용역료
1,848

○ 달하미술관 무인경비 용역료
3,240

○ 시립미술관 승강기(장애인, 화물) 유지관
리 대행료 3,680

○ 시립미술관 소방안전점검 대행료
1,320

○ 시립미술관 영상장비(CCTV) 임차료
3,600

○ 시립미술관 급수탱크 청소 및 소독
800

○ 시립미술관 에어컨 청소(천정형 21대, 스탠
드형 3대) 3,045

○ 제3종시설물 정기점검 용역비
6,000

02 공공운영비 104,065 93,383 10,682

○ 시립미술관 전기요금
72,000

○ 시립미술관 상하수도요금
2,400

23,900원*6대*12월

615,000원*1대*4분기

550,000원*1회

80,000원*9명*4회

200,000원*4명*2회

170,000원*5개

2,000,000원

120,000원*6종

200,000원*12월*1개소

500,000원*12월*1개소

8,000원*4명*120일

1,200,000원*연2회

300,000원*연12회

180,000원*12월

154,000원*12월

270,000원*12회

920,000원*4분기

110,000원*12월

300,000원*12월

400,000원*2회

3,045,000원

3,000,000원*연2회

6,000,000원*12월

200,000원*12월



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 문화예술과
정책: 공연전시예술 진흥
단위: 시립미술관 운영 및 관리 (단위:천원)

○ 시립미술관 통신요금(전화,인터넷,케이블t
v) 2,160

○ 시립미술관 건축물 유지관리비
15,000

○ 시립미술관 수질검사비
80

○ 시립미술관 기계실 유지관리비
1,000

○ 시립미술관 문서발송용 우편 요금
1,225

○ 달하미술관 전기요금
7,200

○ 달하미술관 유지관리비
3,000

202 여비 7,440 4,815 2,625

01 국내여비 7,440 4,815 2,625

○ 시립미술관 소장품 전시자료 수집 출장
1,920

○ 타시군 미술관운영사례 견학 출장
2,600

○ 타시군 기획전 참관 여비
1,000

○ 달하미술관 3개소(신태인,수성,연지)점검
출장 여비 1,920

206 재료비 8,500 8,500 0

01 재료비 8,500 8,500 0

○ 시립미술관 소모품 구입(조명,전시보조용
품등) 2,500

○ 시립미술관 전시물 충해,습기방지용 소모
용품 구입(기획전시보관작품, 소장기증작품 등
) 3,000

○ 시립미술관 환경정비용 꽃,화분구입
3,000

301 일반보전금 33,600 33,600 0

14 기타보상금 33,600 33,600 0

○ 시립미술관 명예관장 수당
33,600

405 자산취득비 1,500 13,500 △12,000

02 도서구입비 1,500 1,500 0

○ 도서자료 구입비 1,500

시립미술관 기획전시 및 교육 527,972 566,908 △38,936

101 인건비 49,932 87,508 △37,576

04 기간제근로자등보수 49,932 87,508 △37,576

○ 시립미술관 전시 보조 및 전시안내 인부임 34,787

― 기본급 29,580

― 주휴수당 5,207

180,000원*12월

15,000,000원

80,000원*1회

1,000,000원*1식

1,225,000원

300,000원*12회*2개소

1,000,000원*3개소

20,000원*4명*24회

130,000원*4명*5회

50,000원*4명*5회

20,000원*4명*24회원

2,500,000원*1식

1,000,000원*3회

750,000원*4회

2,800,000원*1명*12월

30,000원*50권

78,880원*125일*3명

78,880원*22일*3명



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 문화예술과
정책: 공연전시예술 진흥
단위: 시립미술관 운영 및 관리 (단위:천원)

○ 시립미술관 주말 전시안내 보조 인부임
15,145

201 일반운영비 414,100 419,000 △4,900

01 사무관리비 24,000 24,000 0

○ 시립미술관 기획전시연계 체험 홍보물 제
작 6,000

― 체험 현수막 등 4,000

― 체험 체험지 등 2,000

○ 시립미술관 교육프로그램 교재 및 홍보물
제작 4,000

○ 미디어 전시 및 프로그램 제작 운영
10,000

○ 달하미술관(혹한기,혹서기)홍보 포토존 제
작 4,000

02 공공운영비 16,300 16,200 100

○ 소장 작품 보험가입비
4,000

○ 소장 작품 및 기증 작품 표구, 보존처리
3,000

○ 기획전시 작품보험(30억 이상기준)
6,000

○ 미술관 협회비 600

― 전북박물관협회 300

― 한국박물관협회 300

○ 기획전시 및 교육 등 홍보물 우편요금
1,500

○ 달하미술관 3개소(신태인,수성,연지)전시
작품 보험가입비 1,200

03 행사운영비 373,800 378,800 △5,000

○ 문화가 있는 날 체험행사
8,800

○ 시립미술관 기획전시 개최
100,000

○ 시립미술관 특별기획전시 개최
250,000

○ 달하미술관 작가지원 전시
15,000

206 재료비 25,000 25,000 0

01 재료비 25,000 25,000 0

○ 시립미술관 교육프로그램(어린이) 재료 구
입 12,000

○ 시립미술관 상설 체험(가족) 재료 구입
10,000

○ 시립미술관 기획전시연계 체험 재료 구입
3,000

301 일반보전금 38,940 35,400 3,540

11 행사실비지원금 38,940 35,400 3,540

78,880원*64일*3명

2,000,000원*2회

1,000,000원*2회

1,000,000원*4회

10,000,000원

2,000,000원*2회

4,000,000원*1회

3,000,000원

3,000,000원*2회

300,000원*1회

300,000원*1회

500,000원*3회

400,000원*3회

800,000원*11회

100,000,000원

250,000,000원*1회

5,000,000원*3회

2,000,000원*6회

1,000,000원*10회

1,500,000원*2회



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 문화예술과
정책: 공연전시예술 진흥
단위: 시립미술관 운영 및 관리 (단위:천원)

○ 시립미술관 교육프로그램 강사비
1,200

○ 시립미술관 교육프로그램 보조강사비
1,800

○ 기획전시 문화자원봉사자 활동 실비 35,940

― 주중 22,500

― 주말 및 법정공휴일
13,440

정읍시립박물관 운영 및 관리 628,494 711,116 △82,622

박물관 시설유지관리 154,095 177,060 △22,965

101 인건비 14,199 28,620 △14,421

04 기간제근로자등보수 14,199 28,620 △14,421

○ 시립박물관 업무 보조인부임(휴일 등)
14,199

201 일반운영비 135,096 141,640 △6,544

01 사무관리비 51,466 35,010 16,456

○ 종합안내 리플렛 제작
6,000

○ 시설물 관리용품(사무, 전산, 청소용품 등)
4,800

○ 당직실 침구류 구입 및 세탁비
600

○ 휴일 및 야간 근무자 급식비
5,760

○ 근로자 안전용품 구입
2,000

○ 해설요원 피복비 구입
240

○ 사무실, 교육체험실 공기청정기 임차
1,210

○ 복합기 임차 2,640

○ 시립박물관 전기설비 안전관리 용역
3,360

○ 시립박물관 정수기 임차
1,440

○ 시립박물관 무인경비 용역
2,640

○ 시립박물관 CCTV 용역 6,480

― 내부 CCTV 5,280

― 발굴체험장 CCTV 1,200

○ 시립박물관 승강기 유지관리 용역
1,716

○ 시립박물관 소방안전관리 용역
1,980

○ 시립박물관 급수탱크 청소 및 소독
1,600

120,000원*10회

90,000원*2명*10회

30,000원*6명*125일

35,000원*6명*64일

78,880원*1명*180일

3,000,000원*2식

400,000원*12월

100,000원*3명*2종

8,000원*15일*4명*12월

200,000원*10회

120,000원*2종

50,400원*2대*12월

220,000원*1대*12월

280,000원*12월

60,000원*2대*12월

220,000원*12월

440,000원*12월

100,000원*12월

143,000원*12월

165,000원*12월

400,000원*4회



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 문화예술과
정책: 공연전시예술 진흥
단위: 정읍시립박물관 운영 및 관리 (단위:천원)

○ 문화재 발굴체험장(어린이 교육) 청소 소
독 등 6,000

○ 시립박물관 공조기 및 에어컨 필터 청소
3,000

02 공공운영비 83,630 106,630 △23,000

○ 시립박물관 전기요금
60,000

○ 시립박물관 인터넷 및 전화요금
1,920

○ 시립박물관 상하수도 요금
1,800

○ 시립박물관 수질검사비
60

○ 시립박물관 승강기 안전검사비
150

○ 시립박물관 기계실 관리유지비
1,000

○ 시립박물관 시설물 유지관리비
15,000

○ 전시실 등 실내 바닥 코팅
3,500

○ 비상발전기 유류 구입
200

206 재료비 4,800 4,800 0

01 재료비 4,800 4,800 0

○ 시립박물관 환경정비용 꽃, 화분, 나무 구
입 4,800

박물관 전시 및 교육 433,375 497,696 △64,321

101 인건비 4,733 24,706 △19,973

04 기간제근로자등보수 4,733 24,706 △19,973

○ 전시, 교육 등 업무 보조 인부임
4,733

201 일반운영비 270,622 307,490 △36,868

01 사무관리비 32,722 21,890 10,832

○ 시립박물관 전시교육 보조자료 및 소모품
구입 8,000

○ 유물기증자 감사패 및 명패 제작
2,850

○ 수집(대여) 유물 운송비
3,200

○ 시립박물관 운영자문위원회 자문 및 심사
수당 지급 1,280

○ 시립박물관 유물평가위원회 자문 및 심사
수당 지급 7,680

○ 시립박물관 신문 구독
192

○ 시립박물관 전시,교육 준비관련 잡지 및
도서구입 320

6,000,000원

3,000,000원*1식

5,000,000원*12월

160,000원*12월

150,000원*12월

60,000원*1회

150,000원*1회

1,000,000원*1식

15,000,000원*1식

3,500,000원*1회

100,000원*2회

800,000원*6회

78,880원*1명*60일

1,000,000원*8식

190,000원*15개

800,000원*4회

80,000원*8명*2회

80,000원*4시간*3명*8회

16,000원*12월

20,000원*16종



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 문화예술과
정책: 공연전시예술 진흥
단위: 정읍시립박물관 운영 및 관리 (단위:천원)

○ 시립박물관 디자인 프로그램 임차료
1,200

○ 시립박물관 소장유물 사진촬영 용역
8,000

02 공공운영비 29,000 28,900 100

○ 소장자료 보험료 4,000

○ 대여유물 보험료 1,200

○ 시립박물관 우편 요금(도록, 편지, 문서 등
) 1,200

○ 시립박물관 협회비 600

― 전북박물관협회 300

― 한국박물관협회 300

○ 소장유물 훈증(전시실, 수장고, 신수유물) 7,000

― 훈증 용역 5,000

― 훈증(신수유물) 2,000

○ 전시실 시설물 유지관리비
15,000

03 행사운영비 208,900 256,700 △47,800

○ 시립박물관 이달의 유물전
9,000

○ 테마전시 50,000

○ 시립박물관 정읍 서화(書畵)류 기획전시
100,000

○ 시립박물관 문화재 발굴체험장 운영
40,000

○ 시립박물관 문화가 있는 날 체험 교육 프
로그램 운영 9,900

202 여비 5,040 2,520 2,520

01 국내여비 5,040 2,520 2,520

○ 시립박물관 유물, 자료수집 출장여비 3,040

― 관외 2,000

― 관내 1,040

○ 타 시군 기획특별전 벤치마킹 여비
2,000

206 재료비 65,000 68,300 △3,300

01 재료비 65,000 68,300 △3,300

○ 전시실 소모품 구입(조명, 전시보조용품
등) 26,000

― 전시조명 및 부속
22,000

― 유물 전시대 4,000

○ 유물 이송 보관용품 구입(골판지, 보관상
자 등) 4,000

○ 유물 충해, 습기방지 소모품 구입(소장유
물) 5,000

○ 시립박물관 교육 체험 운영 재료 구입 30,000

1,200,000원*연1회

4,000,000원*2회

4,000,000원*1년

300,000원*4회

100,000원*12회

300,000원*1회

300,000원*1회

5,000,000원*1년

1,000,000원*2회

15,000,000원*1식

3,000,000원*3회

50,000,000원*1회

100,000,000원

40,000,000원*1식

900,000원*11회

50,000원*4명*10회

20,000원*4명*13회

50,000원*4명*10회

22,000,000원*1식

4,000,000원*1식

2,000,000원*2회

2,500,000원*2회



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 문화예술과
정책: 공연전시예술 진흥
단위: 정읍시립박물관 운영 및 관리 (단위:천원)

― 명절 전통놀이 6,000

― 기획, 상설 체험교육
24,000

301 일반보전금 19,780 22,180 △2,400

11 행사실비지원금 19,780 22,180 △2,400

○ 관람해설 자원봉사자 실비 지급
1,200

○ 전통놀이 운영 강사실비 지급
6,000

○ 시립박물관 맞춤형(상설)체험 강사실비 지
급 2,100

― 주강사 1,200

― 보조강사 900

○ 시립박물관 규방공예 교육 체험강사실비
지급 4,480

○ 시립박물관 성인 대학 운영 강사 실비 지
급 6,000

405 자산취득비 68,200 72,500 △4,300

01 자산및물품취득비 68,200 72,500 △4,300

○ 시립박물관 소장품 구입
50,000

○ 상설전시실 전시 연출 물품 구입(샤이니지
및 키오스크) 15,000

○ 교육용 사물함 구입 3,200

AR.VR 체험관운영 41,024 36,360 4,664

101 인건비 9,860 25,196 △15,336

04 기간제근로자등보수 9,860 25,196 △15,336

○ VR체험관 업무 보조인부임(휴일 등)
9,860

201 일반운영비 31,164 10,164 21,000

01 사무관리비 24,164 4,164 20,000

○ VR체험관 시설 관리용품(사무, 전산, 청소
용품) 3,600

○ VR체험관 공기청정기 임차
564

○ VR체험관 미디어 프로그램 제작
20,000

02 공공운영비 7,000 6,000 1,000

○ VR 시설물 유지관리비
6,000

○ VR 안전성 검사비 1,000

행정운영경비 47,879 66,944 △19,065

기본경비 47,879 66,944 △19,065

기본경비 47,879 66,944 △19,065

201 일반운영비 22,339 27,339 △5,000

01 사무관리비 22,339 27,339 △5,000

3,000,000원*2회

3,000,000원*8회

100,000원*12월

150,000원*4명*10회

120,000원*1명*10회

90,000원*1명*10회

160,000원*7강좌*4회

300,000원*20강좌

50,000,000원

15,000,000원*1식

400,000원*8개

78,880원*1명*125일

300,000원*12월

47,000원*1대*12월

10,000,000원*2식

6,000,000원*1식

1,000,000원*1식



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 문화예술과
정책: 행정운영경비
단위: 기본경비 (단위:천원)

○ 문화예술과 기본사무관리비
22,339

202 여비 10,220 19,705 △9,485

01 국내여비 10,220 19,705 △9,485

○ 기본업무 추진 여비 10,220

203 업무추진비 9,920 10,700 △780

01 기관운영업무추진비 3,800 3,800 0

○ 문화행정국장 3,800

04 부서운영업무추진비 6,120 6,900 △780

○ 부서운영업무추진비 6,120

204 직무수행경비 5,400 5,400 0

01 직책급업무수행경비 5,400 5,400 0

○ 직책급 업무수행경비 5,400

― 국장 4,200

― 과장 1,200

22,339,000원

10,220,000원

3,800,000원

6,120,000원

350,000원*12월

100,000원*12월


